
住み良い町☆下粟津　　　　器詰1日

町　田　会だよl）

暑中お見舞い申し上げます。

梅雨も早々にあけ、小松ではこの時期は

毎年心配される大雨の被害も無く、町民に

於かれては穏やかに日々すごして居られる

と存じます。

ただ、市の広報等では梅雨明け後の　熱

中症予防の呼びかけを、新型コロナウイル

ス感染拡大防止対策と同列、それ以上の注

意喚起を呼びかけておりますので、外出時

はもちろん、屋内で過ごされる時も　こま

めに水分を取っていただき温湿度管理に十

分に気を配り、快適に過ごしてください。

お知らせ

＊さわ池公園の除草作業につきまして

毎年　8月未に町民全体参加による除草

作業を行ってまいりましたが、今回もコロ

ナウイルス感染防止対策にて、今　5月に

行いました除草作業と同一方法で、少人数

による作業としますので、町民に於かれま

しては組長の指示に従っていただきたく、

お願いいたします。

親和会の皆さま、

ありがとうございました。

25日（日曜日）に親和会の皆さま万に

よる、町内にある3箇所の小公園の除草・

清掃を暑い中、行っていただきました。

夏休み中の学童が安心して使える遊び

場を提供していただき、誠にありがとう

ございました。

★学童の登校指導こ協力のお願い。
・登校時の安全確保と挨拶運動です。

朝　7時20分～8時のどこかの時間

帯で協力いただける方は、町内会事務所

までご連絡ください。

＊　小松市

いきいき健康課より

8月27日金曜日

午前6時～7時30分

下粟津会館前駐車場で

胃がん・肺がん・大腸がん検診が行

われます。


